Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE MODELO

————————————————————————————

PREFEITURA MUNICIPAL MODELO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2611.2/2024-PE

O(A) SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as  18:57, do dia 26 de novembro de 2024,  no endereço
eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº  2611.2/2024-PE.
Objeto:  Aquisição  de material  expediente em face as  necessidade da Prefeitura
Modelo.    O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas.  Informações  pelo
telefone:  (88) 8818-2248 ou no endereço: . Fortaleza/CE, 12 de novembro de 2024.
ANTONIO CARLOS COSTA AIRES - PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
ANTONIO CARLOS COSTA AIRES

PREGOEIRO(A)
MATRICULA Nº 2024

Av. Treze de Maio, 1626 - Centro - CEP: 63.605-000 - Modelo - Ceará
CNPJ/MF: 09.456.654/0001-26  - CGF: 06.263.849-5 - Email: contato.compras@gmail.com

		2024-11-12T03:00:00+0000
	Belém, Pará - BR
	ANTONIO CARLOS COSTA AIRES
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente